
Formular Aplikimi

Intervistues Lokalë: 

Studimi: Kuota Gjinore dhe Zhvillimi Lokal në Shqipëri 

mbështetur nga Programi i Kombeve të Bashkuara për Zhvillim, PNUD – Shqipëri.
Të dhëna personale:

	Emri dhe mbiemri:
	

	Datëlindja:
	

	Qyteti:
	

	Bashkia:
	

	E-mail:
	

	Nr. celulari:
	

	Profesioni:
	

	Pozicioni aktual punë/studime:
	


Eksperienca e mëparshme:

	Përshkruani eksperiencën tuaj në realizimin e intervistave dhe pyetësorëve.

Për shembull, sa intervista keni realizuar, me cilin grup i keni realizuar intervistat, etj?
Nëse nuk keni përvojë, atëherë vijoni me pyetjen e mëposhtme.
	

	Pëshkruani  përvojën tuaj në lidhje me pushtetin vendor. 

Për shembull, nëse keni qenë anëtar/e këshilli, keni bashkëpunuar me drejtuesit e Bashkisë apo Këshilltarët, keni marrë pjesë në vendimmarrje lokale si grup interesi/qytetarë, etj.
Nëse nuk keni përvojë, atëherë vijoni me pyetjen e mëposhtme.
	


Informacione të tjera:
	Bashkia ku propozoni të realizoni intervistat:
	

	Përveç realizimit të intervistave, a do të ishit i/e gatshme të angazhoheshit në pjesën vijuese të studimit duke ndjekur takimet e këshillit bashkiak (kundrejt një pagese të mëtejshme)?
	1. Po   

2. Jo


Faleminderit për plotësimin e këtij formulari! Ju lutem dërgojeni së bashku me CV-ne tuaj në adresën:

kuotagjinore@gmail.com brenda datës 15 Korrik 2016.
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